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Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:43,79   2009: 02:39,86   2008: 02:37,18   2007: 02:35,79   2006: 02:34,63   2004 bis 2005: 02:34,23
1900 bis 2003: 02:32,87

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:33,55 554
2. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 02:35,09 537
3. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 02:35,25 536
4. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 02:36,67 521
5. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 02:38,39 504
6. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:39,36 495
7. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:39,43 495
8. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 02:39,59 493
9. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 02:39,61 493
10. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:41,50 476
11. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 02:42,76 465
12. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 02:50,98 401 EnM

abgemeldet
Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 02:33,87 550
2. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 02:34,62 542
3. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:35,35 535
4. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:35,94 529
5. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:36,60 522
6. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 02:37,04 517
7. Magdalena Vasic 2009 DLRG Wernigerade 02:39,39 495
8. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,40 495
9. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:44,84 447 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 02:24,76 661
2. Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 02:26,67 635
3. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:31,63 575
4. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:31,93 572
5. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:32,76 562
6. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 02:33,27 557
7. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 02:33,38 555
8. Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 02:33,64 553
9. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:34,96 539
10. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:35,09 537
11. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 02:35,63 532
12. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:36,36 524
13. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:39,54 494 EnM
14. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 02:42,71 465 EnM

nicht am Start
Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover EnM
Leni Labarre 2008 Hamburger SC EnM

abgemeldet
Ewa zur Brügge 2008 SV Halle / Saale
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 02:27,65 623
2. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 02:32,39 566
3. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:32,44 566

abgemeldet
Hannah Buttler 2006 Potsdamer SV
Lara Mrozinski 2006 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 02:27,77 621
2. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 02:30,79 585
3. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 02:31,90 572
4. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:32,72 563
5. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:34,05 548

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 02:24,76 661
2. Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 02:26,67 635
3. Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 02:27,65 623
4. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 02:27,77 621
5. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 02:30,77 585
6. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 02:30,79 585
7. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:31,63 575
8. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 02:31,90 572
9. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:31,93 572
10. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 02:32,39 566
11. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:32,44 566
12. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:32,72 563
13. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:32,76 562
14. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 02:33,27 557
15. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 02:33,38 555
16. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:33,55 554
17. Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 02:33,64 553
18. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 02:33,87 550
19. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:34,05 548
20. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 02:34,62 542
21. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:34,96 539
22. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 02:35,09 537
22. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:35,09 537
24. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 02:35,25 536
25. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:35,35 535
26. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 02:35,63 532
27. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:35,94 529
28. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:36,36 524
29. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:36,60 522
30. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 02:36,67 521
31. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 02:37,04 517
32. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 02:38,39 504
33. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:39,36 495
34. Magdalena Vasic 2009 DLRG Wernigerade 02:39,39 495
35. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,40 495
36. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:39,43 495
37. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:39,54 494 EnM
38. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 02:39,59 493
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
39. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 02:39,61 493
40. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:41,50 476
41. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 02:42,71 465 EnM
42. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 02:42,76 465
43. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:44,84 447 EnM
44. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 02:50,98 401 EnM


